PREFEWURA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 22“°'2°25 ' 13:38:49

- » Estado do Ceará O 1
« É 'Í Governo Municipal de Araripe

lÃF¡I\F¡|F3EE. *` Gabinete do Prefeito

PORTARIA N234/2625, 09 DE janeiro de 2025.

D1s|›oE scans A NoMEAcAo oo(A)
/f": D1:RE'roR coNTÃaI|. GERAL De FINANÇAS

pu _ cAoo DA sscRE1AR1A MuN1c::PAL DE GesTÃo
Ema. -lfllíl Anm1N1sTRAT1vA E F:NANc:RA-sEsA¡= Elo I

Chefe de Gabinete ÍDA ouTRAs PRov1DÊNcIAs.

\
\" 0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações
aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear <›(a) sr. ANTÔNIO HILDO FEITOSA FERREIRA,
, , portador de CPF , RG nfl

_ , , residente e domiciliado na Rua
z I19 , CEP

¬ ,para exercer o cargo de Diretor Contábil Geral de Finanças
»\_,' da Secretária Municipal de Gestão Administrativa e Financeira-

SEGAF.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando se as dísposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 89 de janeiro de 2025.
. . › ' 1 Prøt 30A presente portaria é republicada em coaFor‹l!.dade_coe.a Lex Gera 6: __ Y «_

de Dados, pefwanecendo ínalteracšos seus efeitos legais- 9°“`€t° " ”'2a2>`

ÁzâgàmššWfibzâfwâ /vw ,za1no erei `/
Prefeito Municipal

_ _ , _ _ _ _ Código da Imagem: 54793
SISDIR - Sistema de Dngntalnzaçao - s|sd|r@ema|Lcom